
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.70.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samorządowego Przedszkola 

Integracyjnego w Górze Kalwarii 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 29 marca 2023 r. na stanowisko 

Dyrektora Samorządowego Przedszkola Integracyjnego w Górze Kalwarii. W wyniku 

postępowania konkursowego wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora – Panią 

Iwonę Cytryniak. 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


